
,UNIV NAC DE ASUN'

CRIBALM6

BALANCE CONSOLIDADO
DEL 0110112024 AL 3111212024

Pag¡na:

Fecha:

Hora:

,l

15t0112025

10:17:33

NIVEL DE ENTIDAD DESOE: 28 HASTA: 28 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD J DESDE: 1000000 HASTA: '1000000

CUENTAS
DENOMINACION

ACTIVO
CORRIENTE
Disponible
Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos
Cheques Devueltos
Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -
lngresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Seruicios De La Adm Pública

Por Transferencias Corrienles
Rentas De La Propiedad
Otros Recursos Corr¡entes
Transferencias De Capital
Saldo lnicial De Caja
Cuentas A Cobrar
C. A Cobrar Por Ventas Oe Servicios
Existencias
Bienes De Consumo
Bienes De Uso
Otros Activos Corrientes
Otros Deudores Varios
NO CORRIENTE
Depósitos Restr¡ngidos
Depósitos En Ent. Financ¡eras lnterven¡das Y En L¡quidac¡ó
Deudores Por Cobro En Gestión Judicial
En Moneda Nacional
PERMANENTE
Activo Füo

Activos De Uso lnstltuc¡onal - Bienes lnternos
Deprec¡ac¡ones Acumuladas
PASTVO
CORRIENTE
Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios
Servicios Personales
Seruicios No Personales
B¡enes De Consumo E lnsumos
lnversión Física
Transferenc¡as
Otros Gastos
Otras Deudas Corr¡entes
Proveedores De Bienes Y Servicios F.F. 30
Oblig. Por Fondos De Terceros
Retenc¡ones Y Garantias
Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De lmpuestos
Por Retenc¡on De Tasas Y
Retenciones Var¡as Por
Obligaciones
Seru¡c¡os Personales
Seruicios No
B¡enes De

BALANCE

CODIGO

t1e

Contabilrdail -l

ACTIVO

z'.to.351.952.724
22.430.477.634

4.O00.326.746

0
23.410.200

3 976.916.546
0

'15.910.276.559

0
574.988.727

1 1.257 070 688
0
0

4 078.217.144
0
0

0
2.432.531.961
2.149 058.575

283.473.386
87.342.368
87 342 368

3.881.017.936
2?02395.071
2.202.395.071
1.678.622.865
1.678.622.865

184.0¡10.457.f 54

184.040.457.154
244.572 178.552

- 60 531.721 398
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0

0
0

U

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0

0

0
U

0
0
0

0
0

2.390.177.459
2.302.835.091
'l .921.949.568

577.1 85.829
689.885.845
48.264.930

590.888 842
15 724.122

U

218.7U.615
205.006.852

13.727.763
I 62.1 50.908

0
157.49? 166

3.418.386
1.240.356

0

0
0
0
0

PASIVO

2
2.1
2 ',!.'l

2 1.1.01
2.1.1.02
2 1.1.04
21105
212
21213
2.1.2.14
21 215
2 1.2.16
2.1.2.19
2.1 222
2.1 234
2.1.3
2.',1.3.01

2 1.6
2 1.6.O2

2.1.6.03
2.1.9
21905
2.2
225
2 2.5 01

226
22601
2.3
23.2
23201
2.3.2.06
1
4.1
411
4.1.1.01
4.1.1.02
41103
4.1.1.05
4.1.1.08
41109
414
41403
4.1.4.05
415
41501
4.1.5.02
4l504
4.1.5.05
4 1.7
411 O',l

4',t702
4.1.7 .03
41705

Lic
Muñoz

SIAF

lnversión Fís¡ca )NA



,UNIV. NAC. DE ASUN'

CRIBALM6

BALANCE CONSOLIDADO
DEL 0110112024 AL 3111212024

NIVELOEENTIDADDESDE: 2A HASTA: 28 ENTIDADDESDE: I HASTA: I UNIDAD J.OESDE: 1000000 HASTA: 1000000

CUENTAS
DENOMINACION

Pag¡na:

Fecha:

Hora:

2

1510112025
'10:17:33

CODIGO

41708
4.2
4.2 2
42202
8
8.1

811
8 1.1.05
8.2
822
82201

Transferencias
NO CORRIENTE
Otras Deudas No Corrientes
Proveedores De Servicios
PATRIMONIO NETO
CAPITAL
Capital Suscrito
Capital De Las Entidades Descentral¡zadas
RESERVAS
Reserua De Revalúo
Activos De Uso lnstitucional

SUMAS PARCIALES
RESULTAOO
SUMA TOTAL

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0

0
87.342.368
87 342368
87 342 368

22',1.798.025.sil
221.798.025.554
221 79A O25 554
221 798 025 554

0
0

0

210.351.952.724

210.35',t.952.724

224.188.203.013
't 3.836.250.289

210.351.952.724

úe illuiro:'

Contabrlicad
I]N¡

BALANCE

ACTIVO PASIVO

SIAF

lc.


